progressive du nombre des ligues de wilaya affiliées à la Fédération algérienne du sport
universitaire (FASU), qui en compte pas moins de 42, a indiqué, mardi, la vice-présidente de
cette instance, Nebia Daoud.

CROSS SUR ROUTE
Sidi Bel Abbes: participation de 155 athlètes 
au championnat national interservices

Cent-cinquante-cinq (155) athlètes,
dont 101 hommes, relevant des six ré-
gions de la Sûreté nationale, ont pris
part, lundi à Sidi Bel-Abbes, au 37e
championnat national interservices de
cross sur route, au titre de la saison
sportive 2023 2024.

La cérémonie inaugurale de cette